

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Eva go Diva Official Holding ApS**

**Møllehøjvej 5, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 42 58 54 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

Gitte Lund Højmark Sindberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eva go Diva Official Holding ApS Møllehøjvej 5 3400 Hillerød  CVR-nr.: 42 58 54 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gitte Lund Højmark Sindberg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Eva go Diva Official ApS, Hillerød Copenhagen Fashion Office ApS, Hillerød
<b>Kapitalinteresse</b>	Asta N ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.089</b>	<b>-9.094</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	500.000
Indtægt af kapitalinteresse	100.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.495	6.684
Andre finansielle indtægter	0	3.880
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.468	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.938</b>	<b>501.470</b>
2 Skat af årets resultat	-550	-308
<b>Årets resultat</b>	<b>99.388</b>	<b>501.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	38.388	385.062
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.388</b>	<b>501.162</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	621.919	581.919
4 Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>641.919</u>	<u>601.919</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>641.919</u></b>	<b><u>601.919</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.944	307.700
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.880	100.880
Tilgodehavender i alt	<u>352.824</u>	<u>408.580</u>
Likvide beholdninger	<u>62.317</u>	<u>3.906</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>415.141</u></b>	<b><u>412.486</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.057.060</u></b>	<b><u>1.014.405</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	947.335	908.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.048.335</u></b>	<b><u>1.007.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	528	308
Anden gæld	8.197	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.725	6.558
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.725</u></b>	<b><u>6.558</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.057.060</u></b>	<b><u>1.014.405</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	523.885	0	563.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	385.062	58.900	443.962
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	0	-57.200
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	908.947	58.900	1.007.847
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.388	61.000	99.388
	<b>40.000</b>	<b>947.335</b>	<b>61.000</b>	<b>1.048.335</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.468	0	
	<b>2.468</b>	<b>0</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	528	308	
Regulering af tidligere års skat	22	0	
	<b>550</b>	<b>308</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	581.919	581.919	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>621.919</b>	<b>581.919</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>621.919</b>	<b>581.919</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Eva go Diva Official ApS, Hillerød	100 %	546.893	-633.159
Copenhagen Fashion Office ApS, Hillerød	100 %	0	0
		<b>546.893</b>	<b>-633.159</b>
<b>4. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023		20.000	20.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Asta N ApS, København	50 %	446.733	195.675
		<b>446.733</b>	<b>195.675</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.